
SPU 342304/2013, , , , ~
STATNI POZEMKOVY URAD
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 13000 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZO 1312774
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň
Adresa: Nerudova 2672/35, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 1

1111111111111111111111111111111111111111111111111000157035522

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 342304/2013
Spisová zn.: 2RPI2373/2013-504201

Obec Úherce
K Mexiku 94
Úherce
33023

Vyřizuje: Dana Dolná
Tel: 377152576
E-mail: d.dolna@spucr.cz
ID DS: z49per3

DATUM: 21. 8.2013

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Úherce u Nýřan
oznámení o zahájení řízení,
pozvánka na úvodní jednání

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň (dále jen "pobočka") jako věcně a
místně příslušný správní úřad podle zákona č. 50312012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o
změně některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona Č. 139/2002 Sb., o pozemkových
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"),
oznamuje, že zahájil řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním Úherce u
ýřan.

V souladu s ustanovením § 7 zákona pobočka svolává úvodní jednání, na které zve účastníky
řízení o pozemkových úpravách (§ 5 zákona) a další vlastníky pozemků a dotčené organizace a
orgány státní správy v předpokládaném obvodu pozemkových úprav.

Úvodní jednání se uskuteční dne 18.9.2013 v době od 16:00 hod. do 18:00 hod. hodin
v Kulturním domě v Úhercích

Na tomto jednání budou účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem
pozemkových úprav. Dále bude zvolen sbor zástupců vlastníků pro pozemkové úpravy (pro účely
volby sboru připadá spoluvlastníkům jej jeden hlas a sbor je zvolen nadpoloviční většinou
přítomných vlastníků) a projednán postup při stanovení nároků vlastníků, potřeba aktualizace
bonitovaných půdně ekologických jednotek a případné další otázky významné pro řízení o
pozemkových úpravách.

Ing. Václav Baněček
pověřen vedením Pobočky Plzeň
Státní pozemkový úřad

Otisk úředního razítka

Potvrzení o vyvěšení na úřední desce ;tJ ;~.~:..'~~~ih~i~~;~;';k~;éh~iÚ~du
OBECNíÚRAD

ÚHERCE
330 23 N 'lany, okr. Plzeň - sever

V písemné podobě vyvěšeno dne: 22.08.2013
V elektronické podobě vyvěšeno dne: 22.08.2013

V písemné podobě sejmuto dne: 18.09.2013
V elektronické podobě sejmuto dne: 18.09.2013

Jana Hanusová


